

## Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaus

### MH § 219

Tässä asiakohdassa käsitellään Kainuun liiton omaan toimintaan liittyviä ajankohtaisia kysymyksiä sekä Kainuun aluekehityksen tilannekuvaan liittyviä selvityksiä.

1) Maakuntahallitukselle tiedoksi, että Kainuun aluekehityksen tilannekuvaa ylläpidetään jatkuvasti. Liiton johtama seuranta- ja ennakoitityöryhmä koordinoi tilannekuvan kokoamista. Tilannekuva ja sen keskeiset tausta-aineistot julkaistaan Kainuun liiton verkkosivulla; ks. [Tilastot - Kainuun liitto](#) .

Näissä ajankohtaiskatsauksissa voidaan esitellä muiden tahojen julkaisemia tilasto-, seuranta- ja barometritietoja, joilla on erityistä merkitystä Kainuun aluekehityksen seurannan ja ennakkoinnin kannalta.

2) Kainuun liiton perussopimukseen pohjautuvalla kuntakierroksella tarkasteltiin Kainuun ja kunkin kunnan kehityksen tilannetta, keskusteltiin Kainuun liiton tulevan vuoden toiminnan linjauksista ja talousraamasta. Lisäksi käsiteltiin Kainuun elinvoimaan ja liiton toimintaan liittyviä ennakkokysymyksiä. Maakuntajohtaja selvittää kuntakierroksen keskeistä antia. Erillisliitteenä on kuntakierroksen yhteenveto, joka esiteltiin Kainuun liiton raamineuvottelussa 2.9.2021.

Erillisliite nro: 4

3) Maakuntahallituksen ja -valtuuston jäsenten perehdyttämiseksi liiton ja sen hallintoelinten tehtäviin on laadittu suunnitelma. Sen mukaisesti maakuntahallituksen syyskauden kussakin kokouksessa käsitellään yhtä liiton toimintasektoria kerrallaan. Maakuntavaltuustolle järjestetään perehdyttämisenwebinaari. Lisäksi luottamushenkilöillä on mahdollisuus osallistua maakunnan liittojen yhdessä tilaamaan perehdyttämiskoulutukseen, jonka toteuttaa FCG.

4) Maakuntahallituksen seuraavaan kokoukseen valmisteilla olevia asioita ovat mm. EU:n tulevan ohjelmakauden toimeenpanoon liittyvät maakunnan yhteistyöryhmän MYR) työjärjestyksen ja liiton rahoitusviranomaisen tehtävää koskevan hallinto- ja valvontajärjestelmän (HVJ) suunnitelmien ensimmäinen käsittely. Samoin maakuntahallitus nimeää MYR:n kokoonpanon. Tärkeimpänä tehtävänä maakuntahallitus asettaa nähtäville (lausuntokierros) Kainuu-ohjelman luonnoksen.

5) Muut mahdolliset Kainuun liiton ajankohtaiset asiat

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja evästä tarvittaessa asioiden jatkovalmistelua.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

---